
Zarządzenie nr 9/04/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie przekazania w formie aportu części majątku Gminy Ryn 

Spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Północ Spółka z o. o. w Olsztynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm./ i § 1 ust. 5 uchwały nr XI/72/07 Rady 

Miejskiej w Rynie z dnia 26 września 2007 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta i Gminy /Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2007 r., Nr 174, poz. 2268/, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do przekazania w formie aportu Spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 

KZN-Północ Spółka z o.o. w Olsztynie następującą nieruchomość: 

- działka niezabudowana, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka o numerze 

ewidencyjnym 90/27 o pow. 0,2000 ha, położona przy ul. Spacerowej w Rynie. 

§ 2 

Wartość przekazywanej nieruchomości wymienionej w § 1 niniejszego zarządzenia wynosi 

124.480,00 zł + 23% VAT, co stanowi kwotę brutto 153.110,40 zł. 

§ 3 

Za przekazaną nieruchomość wymienioną w § 1 niniejszego zarządzenia Gmina Ryn obejmie 

3062 udziały o wartości nominalnej 50,00 zł każdy, zaś nadwyżka zostanie przeniesiona na 

kapitał zapasowy. 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

Jarosław Filipek 

 


